РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «10» марта 2015г.

№ 18
с. Маргуцек

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения «Маргуцекское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, Администрация сельского поселения «Маргуцекское» постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Маргуцекское»:
- Постановление № 146 от 27.12.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;
- Постановление № 150 от 27.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»;
- Постановление № 112 от 19.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»;

- Постановление № 113 от 19.12.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»;

- Постановление № 114 от 19.12.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;

- Постановление № 115 от 19.12.2013г «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»;
- Постановление № 140 от 26.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- Постановление № 142 от 26.12.2013г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства».

2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).

Глава сельского поселения

М.К. Мыльникова